[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
11.05.2022                                     пгт. Курагино                                  №16-103-Р
О внесении изменений в решение Курагинского
поселкового Совета депутатов от 02.11.2016 №13-75-Р
«Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих, замещающих должность
муниципальной службы в Курагинском поселковом
Совете депутатов»
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иных муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования посёлок Курагино, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 02.11.2016 №13-75-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных  служащих, замещающих должность муниципальной службы в Курагинском поселковом Совете депутатов» изложив Приложение №1 в положению об оплате труда муниципальных служащих Курагинского поселкового Совета депутатов в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии Курагинского поселкового Совета депутатов по экономической политике и финансам (Покатилов А.А.).

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2022  года.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                    Л.И. Моисеенко
	                                        С.А. Кнауб

                                                                                       Приложение
                                                                                                     к решению  поселкового Совета
                                                                                                     от 11.05.2022 №16-103-Р
РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
КУРАГИНСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ.
	Наименование должности
	                                  VI

	Ведущий специалист по работе с представительным органом
	5798